Stepnica, dnia 24.02.2011 r.  

 AOŚ. 271.3.2011   
WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn. 

 „Remont instalacji elektrycznej 

oraz remont i budowa instalacji  telekomunikacyjnych 

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym i Gimnazjum w Stepnicy – ETAP II”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Zgodnie z SIWZ należy wycenić oświetlenie zewnętrzne Szkoły Podstawowej                        i Gimnazjum, jednakże brakuje dokumentacji dotyczącej tego tematu. Proszę                       o uzupełnienie. 
Odpowiedź

W załączeniu mapa z lokalizacją planowanego oświetlenia, zakres zgodnie                         z przedmiarem robót. 

Pytanie nr 2

Czy w wycenie podstawówki ujmować dostawę korytek i kanałów instalacyjnych, które występują na rys. 46a a w przedmiarze brak?

Odpowiedź

W wycenie nie ujmować dostawę korytek i kanałów instalacyjnych, które występują na rys. 46a.
Pytanie nr 3

Ilość opraw na rysunkach nie zgadza się z ilością ujętą w przedmiarze, którą ilość przyjmować do wyceny?
Odpowiedź

Do wyceny przyjmować ilość z przedmiaru robót. 
Pytanie nr 4

Jak rozumieć opis z przedmiaru przebudowa a na rysunkach ujęte są kompletne rozdzielnice (RG, 0T5, 1T2, 0T2, TS02)?

 Odpowiedź

Rozdzielnie istnieją, tablice należy przebudować i dostosować według rozwiązania z projektu podstawowego. Należy przeprowadzić wizję lokalną i zapoznać się ze SIWZ.
Pytanie nr 5

Proszę o wyjaśnienie elementów oświetlenia zewnętrznego- jakiego typu oprawy: sodowe, rtęciowe, halogeny. Jakiego typu słupy: wysokość, kształt?
Odpowiedź

Oprawa metal halogen OPC Aulis 70W, słup aluminiowy, h=4,5m na fundamencie, kabel YKY.
Pytanie nr 6
Z kim umawiać się na wizję lokalną?

Odpowiedź

Na wizję lokalną należy umawiać się z Panią Henryką Łastowską- kierownikiem administracyjnym szkoły, tel. 91 4188415. 
Pytanie nr 7

Na schematach rozdzielnicy TG wszystkie odpływy do tablic piętrowych są realizowane przewodami YDY 5x10 mm2, w przedmiarze jest ich brak. Czy są to przewody istniejąca, czy ujmować je w wycenie?
Odpowiedź

Przewody są ułożone (powyprowadzane). Należy przeprowadzić wizję lokalną               i zapoznać się ze SIWZ. Nie należy ich wyceniać. 
Pytanie nr 8
Czy dostawa wyłącznika i jego oprze wodowanie wchodzi w zakres przetargu?

Odpowiedź

W dokumentacji jest kilka wyłączników, należałoby doprecyzować o których chodzi.  
Pytanie nr 9

Czy oprawy w hali sportowej mają być zabezpieczone siatkami ochronnymi?

Odpowiedź
Tak

Pytanie nr 10

Czy centralna bateria CB jest istniejąca czy też wchodzi w zakres dostawy?

Odpowiedź

Centralna bateria nie wchodzi w zakres dostawy (istnieje). 
Pytanie nr 11

 Czy rozdzielnice piętrowe w budynkach Gimnazjum, Szkoły Podstawowej i Przedszkola zostały już wybudowane (istnieją)? Jaki jest zakres prac związanych z przebudową rozdzielnic piętrowych w nawiązaniu do przełączeń instalacji elektrycznych wykonanych w I etapie - z wykonaną instalacją elektryczną II etapu? Informacja jest niezbędna w celu właściwej wyceny prac.

Odpowiedź

Rozdzielnie istnieją, należy przeprowadzić wizję lokalną i zapoznać się ze SIWZ.
Pytanie nr 12

Czy rozdzielnia główna RG w budynku Szkoły Podstawowej została już wybudowana (istnieje)? Jaki jest zakres prac związanych z przebudową rozdzielni głównej RG z powiązaniem przebudowy instalacji elektrycznych mieszkaniowych w I etapie z przygotowaniem rozdziału użytkowników do bezpośredniego pomiaru energii zgodnie z wytycznymi ENEA Szczecin? Informacja jest niezbędna w celu właściwej wyceny prac.

Odpowiedź
Rozdzielnica RG została zabudowana w I Etapie. Pozostałe prace zgodnie                         z zapisami SIWZ,  dokumentacją i przedmiarem.  

Pytanie nr 13

Czy instalacja alarmowa w Gimnazjum została już wybudowana (istnieje)? Jeśli nie, to czy istnieje projekt tejże instalacji, czy trzeba go wykonać? Jaki jest zakres prac związanych z wykonaniem instalacji alarmowej w gimnazjum w powiązaniu                        z istniejącą instalacją CCTV? Informacja jest niezbędna w celu właściwej wyceny prac.
Odpowiedź
Instalacja alarmowa została zabudowana. Pozostałe prace zgodnie                                      z zapisami SIWZ,  dokumentacją i przedmiarem.  

Pytanie nr 14

Czy baterie centralne w budynkach Gimnazjum, Szkoły Podstawowej i Przedszkola zostały już wybudowane (istnieją)? Jaki jest zakres prac związanych z konfiguracją CB (bateria centralna) z urządzeniami oświetlenia? Informacja jest niezbędna w celu właściwej wyceny prac.
Odpowiedź
Bateria została zabudowana. Pozostałe prace zgodnie z zapisami SIWZ,  dokumentacją i przedmiarem.  

Pytanie nr 15

Jaki jest zakres prac związanych z dostosowaniem i sprawdzeniem konfiguracji instalacji I etapu - instalacja nagłośnienia w budynkach Przedszkola, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum? Informacja jest niezbędna w celu właściwej wyceny prac.

Odpowiedź
Instalacja nagłośnienia wykonana w I Etapie. Pozostałe prace zgodnie z zapisami SIWZ,  dokumentacją i przedmiarem.  

Pytanie nr 16
Jaki jest zakres prac związanych z dostosowaniem i sprawdzeniem konfiguracji instalacji I etapu - instalacji nadzoru kamerowego CCTV w budynkach Przedszkola, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum? Informacja jest niezbędna w celu właściwej wyceny prac.

Odpowiedź
Zgodnie z zapisami SIWZ,  dokumentacją i przedmiarem.  

Pytanie nr 17

Jaki jest zakres prac związanych z dostosowaniem i sprawdzeniem konfiguracji instalacji I etapu - instalacji okablowania strukturalnego z w/w instalacjami II etapu w budynkach Przedszkola, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum? Informacja jest niezbędna w celu właściwej wyceny prac.

Odpowiedź
Zgodnie z zapisami SIWZ,  dokumentacją i przedmiarem.  

Pytanie nr 18

Czy instalacja zasilająca oraz sterowania w sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej została już wybudowana (istnieje)? Jeśli nie, to czy istnieje projekt tejże instalacji, czy trzeba go wykonać? Jaki jest zakres prac związanych z wykonaniem instalacji zasilającej oraz sterowania w sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej? Informacja jest niezbędna w celu właściwej wyceny prac.

Odpowiedź

Ułożono zasilanie zakończone puszką do tablicy sali gimnastycznej. 
Pytanie nr 19

Jaki jest zakres prac związanych z odinstalowaniem, zainstalowaniem i uruchomieniem centrali nagłośnienia o pojemności 3 linii w budynku Szkoły Podstawowej? Informacja jest niezbędna w celu właściwej wyceny prac.

Odpowiedź
Zgodnie z zapisami SIWZ,  dokumentacją i przedmiarem.  

Pytanie nr 20

Biorąc pod uwagę, że przedmiotem zamówienia jest remont instalacji elektrycznej oraz remont i budowa instalacji telekomunikacyjnych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym i Gimnazjum w Stepnicy – ETAP II, zwracamy się z uprzejmą prośbą o informacje jakie prace zostały wykonane w ramach ETAPU I?
Odpowiedź
Zgodnie z zapisami SIWZ,  dokumentacją i przedmiarem.  

Pytanie nr 21

Chciałabym uzyskać informację dotyczącą opraw zastosowanych w I etapie, aby wycenić oprawy tego samego producenta. 

Odpowiedź
W projekcie budowlanym jest zestawienie materiałów z podanym producentem – AGA LIGHT.
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